MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus Piracicaba torna público a classificação preliminar do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto da área de Letras Português e Inglês no Câmpus Piracicaba,
instruído pelo Edital 259, de 28 de junho de 2021, publicado no DOU de 29 de junho de 2021.

Classif. Nome do Candidato
Nota da Prova de

Desempenho Didático-
Pedagógico

Nota
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota Final

1º

NAYARA MENEGUETTI PIRES 100 46,55 146,55

2º JAQUELINE FERREIRA BORGES 100 41,80 141,80

3º MARILIA MENEGHINI 93 46,00 139,00

4º

TARCIA CAIRES SAAD 88 47,70 135,70

5º ELAINE FERREIRA DOS SANTOS 75 60,00 135,00

6º BIANCA CRISTINA DE CARVALHO RIBEIRO 84 48,92 132,92

7º LIVIA CARNIO CUSTODIO 74 40,00 114,00

8º JOSÉ CLAUDIO GOMES DANTAS 71 28,17 99,17

9º  JORGE LUIZ ANTONIO 46 * 46,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

10º  HENRIQUE COLASANTE LOPES DE SOUZA 42 * 42,00

11º  RENATA CRISTINA ALVES 40 * 40,00

12º ALESSANDRA SARTORI NOGUEIRA Não compareceu

13º MARÍLIA CORRÊA PARECIS DE OLIVEIRA

Não compareceu

14º  MARINA ARIENTE ANGELOCCI

Não compareceu

15º THAIS NAVARRO MONDINI

Não compareceu

16º  WELLITON AUGUSTO SOARES

Não compareceu

  *Conforme item 5.8 do edital, o candidato precisa obter nota mínima de 50 (cinquenta) pontos para ser classificado. E no item 6.1 do edital
  “Somente será realizada a análise da experiência profissional na área e dos títulos dos candidatos classificados na prova de desempenho didático-
  pedagógico”.

Data: 30/07/2021